
İTALYA’DAN EKREM DEMİRTAŞ’A LİYAKAT NİŞANI 
 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem 
Demirtaş, İtalya ile ilişkilerin gelişmesine 
katkılarından ötürü Şövalye mertebesinde 
İtalya Cumhuriyeti Liyakat Nişanı almaya hak 
kazanmıştır. 27 Ekim 2009 tarihinde 
Odamızda düzenlenen bir tören ile İtalya İzmir 
Konsolosu Simon Carta, Ekrem Demirtaş’a 
Liyakat Nişanı’nı vermiştir.  
 

Daha önce, Sayın Egemen Bağış, Zeynep 
Bodur Okyay, Rifat Hisarcıklıoğlu, Mustafa 
Koç, Güler Sabancı, Uğur Terzioğlu, Hakkı 
Ersin Özince ve İzmir’den Pasquale Forte, 
Walter Montevecchi, Lucien Arkas, Refet 
Saygılı gibi isimler bilim, sanat, ekonomi vb. 
alanlardaki işbirliklerinden ötürü bu nişana 

layık görülmüştür. 
 
Liyakat Nişanı Töreninde Konsolos Carta, “Ekrem Demirtaş İzmir ve Ege Bölgesinin sözü geçen 
ve en prestijli simalarından birisidir” diyerek, kurucusu olduğu Egemen İnşaat A.Ş. ve Elda 
şirketlerinin İtalya ile işbirliklerine ve Mütevelli Heyeti Başkanı olduğu İzmir Ekonomi 
Üniversitesi’nin Palermo, Salerno ve Verona Üniversiteleri ile gerçekleştirdiği işbirliğine 
değinmiştir. 
 

Carta, İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı olarak da Ekrem Demirtaş’ın İtalya İzmir 
Konsolosluğu ile sinerji içerisinde, İstanbul İtalyan Ticaret Merkezi ve İzmir İtalyan Ticaret Odası 
ile birlikte İtalya ve Ege Bölgesi arasındaki ekonomik ve ticari ilişkileri güçlendirmek için çalıştığını 
belirterek “Ancona ve Milano Ticaret Odaları ve yerel kuruluşlar ile ortaklık ilişkileri geliştirmek 
isteyen İtalyan firmaları için her zaman bir dayanak noktası olmuş, bunların lehine her zaman 
verimli lobi faaliyetleri sürdürmüştür. Yaptığı faaliyetlerden dolayı İtalya Cumhuriyeti adına şövalye 
nişanını kendisine takdim ediyorum” demiştir.  
 
Ekrem Demirtaş hayatının en onurlu olaylarından birisiyle karşı karşıya olduğunu ve büyük onur 
duyduğunu belirtmiştir. Bu nişana layık görülmesinde İZTO meclis üyeleri ve çalışanlarının verdiği 
desteğin büyük katkısının olduğunu belirterek, "Bu şövalye liyakat nişanı İzmir Ticaret Odası’nındır. 
Bu nişanı tüm Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz ile çalışanlarımız adına alıyorum çünkü 
birlikte yaptığımız çalışmalar neticesinde bu nişanı aldık. Bu benim şahsımda Odamıza verilmiş bir 
ödüldür" demiştir. Demirtaş, Türkiye ile İtalya arasında çok güçlü ve köklü ilişikler olduğunu 
belirterek, iki ülke arasındaki dostluğun ve ilişkilerin gelişimi için bundan sonra da çalışmalarına 

devam edeceklerini belirtti. 
 


